

**PETER STEEN JENSEN HOLDING ApS**

**Stavnsholtvej 169 a.  
3520 Farum**

**CVR-nr 29 84 26 47**

**ÅRSRAPPORT  
2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den / 2021

---

Dirigent (Underskrift)

---

Dirigent (Blok bogstaver)



## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4

### **Virksomhedsoplysninger mv.**

Selskabsoplysninger .....	7
Ledelsesberetning .....	8

### **Årsregnskab 1. marts 2020 - 28. februar 2021**

Anvendt regnskabspraksis .....	9
Resultatopgørelse .....	12
Balance .....	13
Egenkapitalopgørelse .....	15
Noter .....	16



## Selskabsoplysninger

### Selskabet

PETER STEEN JENSEN HOLDING ApS  
Stavnsholtvej 169 a.  
3520 Farum

CVR-nr: 29 84 26 47  
Stiftet: 1. september 2006  
Regnskabsår: 1. marts - 28. februar

### Direktion

Peter Steen Andersen

### Revisor

Nejstgaard & Vetlov  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Gydevang 39-41  
3450 Allerød



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab og gennem datterselskab at drive virksomhed indenfor slagteribranchen, catering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2020/21 udviser et resultat på t. kr. -61.

Ledelsen anser årets resultat for værende ikke tilfredsstillende.

Selskabet har modtaget Støtte- og tilbagetrædelseserklæring fra Peter Steen Andersen, som står inde for at stille den nødvendige driftskapital til rådighed således, at selskabet er i stand til at opfylde dets forpligtelser efterhånden som de forfalder, samt står tilbage fra andre kreditorer. Denne støtteerklæring gælder frem til den næst kommende ordinære generalforsamling i 2022.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

1. marts - 28. februar

Note	2020/21 kr.	2019/20 tkr.
Indtægter af kapitalandele .....	59.373	-280
Andre eksterne omkostninger .....	-7.350	-8
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>52.023</b>	<b>-288</b>
Andre finansielle omkostninger .....	-112.590	-119
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-60.567</b>	<b>-407</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-60.567</b>	<b>-407</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	-60.567	-407
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-60.567</b>	<b>-407</b>



**Balance 28. februar**  
**AKTIVER**

Note	2021 kr.	2020 tkr.
2 Kapitalandele i kapitalinteresser.....	2.280.034	2.222
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>2.280.034</b>	<b>2.222</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>	<b>2.280.034</b>	<b>2.222</b>
Likvide beholdninger .....	1.561	1
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>1.561</b>	<b>1</b>
<b>AKTIVER.....</b>	<b>2.281.595</b>	<b>2.223</b>



**Balance 28. februar**  
**PASSIVER**

Note	2021 kr.	2020 tkr.
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Overført resultat.....	-1.615.721	-1.555
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>-1.490.721</b>	<b>-1.430</b>
Anden gæld.....	2.269.906	2.206
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>2.269.906</b>	<b>2.206</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	14.850	8
Anden gæld.....	1.487.560	1.439
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>1.502.410</b>	<b>1.447</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET).....</b>	<b>3.772.316</b>	<b>3.653</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>2.281.595</b>	<b>2.223</b>

4 Tilbagetrædelseserklæring

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Egenkapitaloppgørelse

Note	2021 kr.	2020 tkr.
Virksomhedskapital primo .....	125.000	125
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>125.000</b>	<b>125</b>
Overført resultat, primo .....	-1.555.154	-1.148
Årets resultat .....	-60.567	-407
<b>Overført resultat ultimo .....</b>	<b>-1.615.721</b>	<b>-1.555</b>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>-1.490.721</b>	<b>-1.430</b>



## Noter

	2020/21 kr.	2019/20 tkr.	
<b>1 Antal personer beskæftiget</b>			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote) .....	1	1	
	<u>1</u>	<u>1</u>	
	2021 kr.	2020 tkr.	
<b>2 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>			
Kostpris 1. marts 2020.....	2.170.000	2.170	
	<u>2.170.000</u>	<u>2.170</u>	
<b>Kostpris 28. februar 2021 .....</b>	<b>2.170.000</b>	<b>2.170</b>	
Op- og nedskrivninger 1. marts 2020.....	585.411	705	
Årets resultatandele .....	219.798	-119	
Af-/nedskrivninger, primo.....	-534.750	-374	
Årets af-/nedskrivninger.....	-160.425	-160	
	<u>110.034</u>	<u>52</u>	
<b>Op- og nedskrivninger 28. februar 2021 .....</b>	<b>110.034</b>	<b>52</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 28. februar 2021 .....</b>	<b>2.280.034</b>	<b>2.222</b>	
	<u>2.280.034</u>	<u>2.222</u>	
	1/3 2020 Gæld i alt	28/2 2021 Gæld i alt	Restgæld efter 5 år
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld.....	2.205.663	2.269.906	0
	<u>2.205.663</u>	<u>2.269.906</u>	<u>0</u>

#### 4 Tilbagetrædelseserklæring

Selskabet har modtaget Støtte- og tilbagetrædelseserklæring fra Peter Steen Andersen, som står inde for at stille den nødvendige driftskapital til rådighed således, at selskabet er i stand til at opfylde dets forpligtelser efterhånden som de forfalder, samt står tilbage fra andre kreditorer. Denne støtteerklæring gælder frem til den næst kommende ordinære generalforsamling i 2022.

#### 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.



## Noter

### **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.